kserokopię dyplomu wraz z oryginałem do wglądu lub poświadczony notarialnie 

dyplom.  

Kierownik studiów podyplomowych podejmuje decyzję o przyjęciu na studia podyplomowe 

bądź o nieprzyjęciu, wskazując powody nieprzyjęcia. 

Zasady odpłatności: 3 500 zł (trzy tysiące pięćset złotych) za dwa semestry, płatne 

zgodnie z postanowieniami umowy o świadczeniu usług edukacyjnych; nie jest 

przewidziana opłata rekrutacyjna. 

Absolwentom, Studentom oraz Pracownikom Uniwersytetu Wrocławskiego 

przysługuje 10% zniżki w opłacie za studia.